Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 233/2024

Manifesta aplausos a empresa
Exxmed Ocupacional, em
reconhecimento aos serviços
prestados para nossa cidade e
pela instalação de sua primeira
filial no município de Santa
Barbara d'Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A presente moção visa prestar homenagem em forma de agradecimento a
empresa Exxmed Ocupacional, em reconhecimento aos serviços prestados para
nossa cidade e pela instalação de sua primeira filial no município de Santa
Barbara d'Oeste, contribuindo e fortalecendo com o desenvolvimento econômico
do município.

A Exxmed Medicina Ocupacional está nesse mercado para oferecer a
melhor solução em gestão de SST - Saúde e Segurança no Trabalho para as
empresas, através de um conceito de trabalho moderno, diferenciado e
humanizado, para o atendimento das exigências legais e regulamentares
existente no País. Essa empresa tem como missão, proporcionar aos clientes
serviços inovadores de SST - Saúde e Segurança no Trabalho - com excelência,
responsabilidade e agilidade, visando inovar e alcançar destaque no segmento
de SST - Saúde e Segurança no Trabalho - como referência positiva por meio de
soluções inteligentes, eficientes e satisfatórias.

Com uma ampla cartela de clientes, a Exxmed Medicina Ocupacional
chega em Santa Bárbara d'Oeste para diversificar os serviços oferecidos no
município e ser uma das opções com grandes referências, no seguimento.

Em forma de agradecimento e de boas vindas, essa presente moção tem
a intenção em recepcionar e incentivar esta e outras boas e consolidadas
empresas, em Santa Bárbara d'Oeste com a intenção em desenvolver as áreas
de emprego, saúde, educação e geração de rendas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Junho de 2.024.

Júlio César Kifú
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
05

/2
02

4
17

/0
7/

20
24

 0
8:

07
 -

 C
H

A
V

E
: W

70
5-

46
05

-5
2T

8-
G

P
K

B

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 16 de julho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W705460552T8GPKB, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: W705-4605-52T8-GPKB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
05

/2
02

4
17

/0
7/

20
24

 0
8:

07
 -

 C
H

A
V

E
: W

70
5-

46
05

-5
2T

8-
G

P
K

B

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W705460552T8GPKB
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W705460552T8GPKB
		2024-07-19T09:30:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura